
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 6年 2月号 

 

現在の登録者 20 名     

昨年は大変お世話になりました。本年も宜しくお願い致します。元日か

ら石川県での大きな震災や飛行機事故等あり、不安の多い年明けとなって

しまいましたが、ご利用者様、ご家族様共に健康で穏やかな一年となりま

すように願っております。 

昨年に引き続き、感染症対策にご協力を頂き、誠にありがとうございま

す。ご不便をおかけしますが、本年もご利用者様へ安心・安全なサービス

を、ご家族様に寄り添ったサービスを提供できるように努めて参りますの

で、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

12/21 冬至「かぼちゃのいとこ煮」会 

ゆず湯にも 

お入り頂きました ♨   



 

 

 

 

 

 

 

 12/24・25 

クリスマス会 

お正月祝い 

目隠しをして 

福笑いに挑戦！ 

～お知らせ～ 

病院受診などでお薬の内容

が変わった際には、当事業所

でも把握したい為、薬局で渡

されるお薬の説明書をご持参

ください。 

コピーしてお返しします。 


